
UCHWAŁA NR XII/172/25 
RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie uzgodnienia odstępstw od zakazów na terenie użytku ekologicznego „Jezioro Panieńskie” 
w związku z realizacją zadania pn.: „Opracowanie dokumentacji przedprojektowej oraz dokumentacji 

projektowej wraz ze wsparciem technicznym projektu pn. Budowa linii kolejowej nr 86 na odc. Czernica 
Wrocławska-Wrocław Główny" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn zm.), art. 45 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1478 z późn. zm.) w związku z § 4 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 uchwały XLVII/418/21 Rady 
Miejskiej w Siechnicach z dnia 18 listopada 2021 r. w sprawie utworzenia użytków ekologicznych „Jezioro 
Panieńskie” i „Jezioro Dziewicze” (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2021 r. poz. 5432), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Uzgadnia się odstępstwa od następujących zakazów obowiązujących dla użytku ekologicznego 
„Jezioro Panieńskie”, ustanowionego uchwałą nr XLVII/418/21 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 
18 listopada 2021 r. w sprawie utworzenia użytków ekologicznych „Jezioro Panieńskie” i „Jezioro Dziewicze” 
(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2021 r. poz. 5432), określonych w § 4 ust. 1 tej uchwały w związku z planowaną 
realizacją zadania pn. "Opracowanie dokumentacji przedprojektowej oraz dokumentacji projektowej wraz ze 
wsparciem technicznym projektu pn. Budowa linii kolejowej nr 86 na odc. Czernica Wrocławska-Wrocław 
Główny" z uwagi na brak możliwości zastosowania rozwiązań alternatywnych dla realizacji prac związanych 
z rozpoznaniem podłoża gruntowego pod planowaną inwestycję: 

1) uszkadzania obiektów lub obszaru; 

2) uszkadzania i zanieczyszczania gleby; 

3) zbioru, niszczenia, uszkadzania roślin i grzybów na obszarach użytków ekologicznych, utworzonych w celu 
ochrony stanowisk, siedlisk lub ostoi roślin i grzybów chronionych. 

2. Uzgodnienie określone w ust. 1 obejmuje następujące czynności: 

1) wejście w teren na działkach nr 552, 614, 615, 640 i 642 obręb Kotowice; 

2) wykonanie badań geologicznych w postaci 57 otworów badawczych o głębokości od 4 do 30 m; 

3) wykonanie nieinwazyjnych badań geofizycznych. 

3. Odstępstwa określone w ust 1 mogą być realizowane jedynie w zakresie niezbędnym do realizacji 
czynności określonych w ust 2. 

4. Odstępstwa określone w ust 1 obowiązują wyłącznie na terenie określonym mapami stanowiącymi 
załącznik nr 1-5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Miłosz Roman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 358D1FA0-0185-494B-8ECD-D6704F0AA80A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/172/25 

Rady Miejskiej w Siechnicach 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

Załącznik nr 1 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 358D1FA0-0185-494B-8ECD-D6704F0AA80A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/172/25 

Rady Miejskiej w Siechnicach 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 358D1FA0-0185-494B-8ECD-D6704F0AA80A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/172/25 

Rady Miejskiej w Siechnicach 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 358D1FA0-0185-494B-8ECD-D6704F0AA80A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/172/25 

Rady Miejskiej w Siechnicach 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 358D1FA0-0185-494B-8ECD-D6704F0AA80A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/172/25 

Rady Miejskiej w Siechnicach 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 358D1FA0-0185-494B-8ECD-D6704F0AA80A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/172/25 RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Załącznik nr 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5


		2025-02-20T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




